Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Ново-Кусково

Асиновского района Томской области»

ПРИКАЗ

 «05» сентября_2024                                                                                      № 264

О выплате денежной

компенсации

  На основании Закона Томской области от 27.12.2013 № 233-ОЗ «О внесении

изменений в Закон Томской области» (принят постановлением Законодательной Думы

Томской области от 19.12.2013 №1694)ст.16,на основании заключения   территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии Асиновского района (ТПМПК),  заявлений

родителей (законных  представителей)  обучающихся школы Козловой Ульяны (8 класс),

Юдина Ивана (1 класс), в связи с началом 2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Выплачивать  денежную компенсацию путем перечисления на расчетный счет  с

03.09.2024  законному представителю Козловой Ульяны, ее  родителю (отцу)  Козлову

Виталию Сергеевичу.

2.Выплачивать  денежную компенсацию путем перечисления на расчетный счет  с

03.09.2024  законному представителю Юдина Ивана, его родителю (матери)  Цибизовой

Анастасии Васильевне

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на  главного бухгалтера

Потехину Л.В.

Директор:                  Т.Б.Маковеева

С приказом ознакомлена:

Потехина Л.В.___________

		2024-10-07T14:56:19+0700
	Маковеева Татьяна Борисовна